腹腔镜模拟训练器评审结果公示
（2022-JLJY(59)-W30070）

我院腹腔镜模拟训练器采购评审工作现已结束，评审结果如下:
[bookmark: _GoBack]一、项目名称：腹腔镜模拟训练器
二、项目编号：2022-JLJY(59)-W30070
三、公示日期：2023年1月19日-2023年1月 28日（3个工作日）
四、评审结果： 
本项目共3家供应商参与报价，评审委员会推荐综合得分排名第一的报价供应商为预成交供应商，具体信息如下：
	名称
	供应商
	规格型号
	数量(台)
	价格（万元）
	候选人
排名/结果

	腹腔镜模拟训练器
	四川福济生鸿医疗科技有限公司
	3B  
1021836
	1
	38.6
	第一名/预成交


五、评审小组名单：谢张伟、杨治国、傅娟、周克萍、吴超英
六、质疑渠道
如有关供应商对评审结果有异议，请在本公示期内以书面形式按照采购文件要求递交质疑函，逾期不再受理。 
七、联系方式：
联 系 人：罗老师/梁老师
电 话：023-68762399
在此，对积极参与本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

